－1－

平成24年６月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 両 毛 シ ス テ ム ズ

代 表 者 名  代表取締役社長 秋 山 力

  （コード番号 ： ９６９１）

問い合わせ先  経営管理部長 上 山 和 則

電 話  ０２７７－５３－３１３１

人事異動に関するお知らせ

 平成24年6月26日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしま

すのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（６月２６日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取 締 役

常 務 執 行 役 員

公 共 事 業 本 部 長

兼 公 共 統 括 営 業 部 長

荻 野 研 司

取 締 役

執 行 役 員

公 共 事 業 本 部 長

兼 公 共 統 括 営 業 部 長

取 締 役

常 務 執 行 役 員

社 会 ・ 産 業 事 業 本 部 長

北 澤 直 来

取 締 役

執 行 役 員

社 会 ・ 産 業 事 業 本 部 長

以  上